PAGE
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 62-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
	28 февраля 2012 года № 745

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
муниципального образования «Красногвардейский район»
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район», руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 10.09.2004 г. №  172 «О Положении «О формах и порядке поощрений в  Красногвардейском  районе» (в ред. решения от 24.04.2009 г. № 334) изменения, заменив слова «начальник отдела труда и социальной защиты населения» словами «заместитель главы администрации, начальник управления сельского хозяйства».
2. Внести в постановление Совета народных депутатов  муниципального образования «Красногвардейский район» от 14.03.2005 г. № 222 «О положении «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы и пенсии за выслугу лет и ее составе» изменения, изложив приложение № 2 в следующей редакции:

 «Приложение № 2 к постановлению

Совета народных депутатов

 МО  «Красногвардейский район»

от 14.03.2005 г.  № 222

СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы

и пенсии за выслугу лет
	Председатель комиссии:

	- управляющая делами администрации муниципального образования «Красногвардейский район».

	Заместитель председателя комиссии:

	- заместитель главы администрации, начальник управления финансов администрации муниципального образования «Красногвардейский район».

	Секретарь комиссии:

	- ведущий специалист по кадровой работе администрации муниципального образования «Красногвардейский район»,

	Члены комиссии:

	- начальник организационно-правового отдела Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»,

	- начальник отдела экономического развития и торговли администрации муниципального образования «Красногвардейский район»,

	- главный бухгалтер централизованной бухгалтерии при администрации муниципального образования «Красногвардейский район»,

	- начальник правового отдела администрации муниципального образования «Красногвардейский район»,

	- ведущий специалист по вопросам труда и социальной защиты населения администрации муниципального образования «Красногвардейский район».

3. Внести в приложение № 2 к решению муниципального образования «Красногвардейский район» от 29.04.2009 г. № 148 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Красногвардейский район» (в ред. решений от 13.04.2010 г. № 217, от 06.07.2011 г. № 304) изменения, заменив слова «начальник отдела труда и социальной защиты населения» словами «заместитель главы администрации, начальник управления сельского хозяйства».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы МО «Красногвардейский район»                                                        А.И.Федорко
с. Красногвардейское

от  29.02.2012 г.  №  346